

Pressmeddelande

Försäkringsförmedlarna i Sydsverige AB förstärker

Den 27/8 tar Kent Angergård över ordförandeklubban i Försäkringsförmedlarna. Kent har en gedigen bakgrund som företagsledare och stor erfarenhet kring styrelsearbete. Han har bland annat en lång framgångsrik tid som vd på Önos, styrelseordförande för Krinova och Ceres Foods samt var en viktig del i IFK Kristianstads framgångssaga. Kent var koncernchef i Bilia 1992-1993 och styrelseledamot i Bilspedition, båda börsnoterade bolag.

Idag är Kent en drivande kraft i Näringslivet Kristianstad samt driver sitt företag Kent Angergård AB där företagets grundstenar är att utveckla organisationer i ett humanistiskt perspektiv tillsammans med en god affärsfilosofi. Läs mer på www.angergard-ab.se

Kent Angergård ser en mycket stor potential i Försäkringsförmedlarna och kommer att bidra både med sin erfarenhet och sitt vida kontaktnät. "Att kunna vara med och påverka ett nystartat företag som innehåller så erfarna medarbetare ser jag som en spännande utmaning för mig. Jag ser fram emot att kunna bidra med min erfarenhet" säger Kent Angergård.

"Jag är väldigt glad att Kent tackade ja till detta uppdrag. Kent kommer att kunna tillföra oss mycket med sin kunskap och erfarenhet i strategiska frågor, styrelsearbete och även vara ett bollplank i de operativa frågorna" säger bolagets vd, Thomas Iván. "Vår ambition är att vara det naturliga förstavalet för både lokala företag och kapitalplaceringskunder i nordöstra Skåne och västra Blekinge. Våra framgångsfaktorer är vår kompetens, erfarenhet och inte minst att vi finns nära våra kunder", tillägger han.

Om Försäkringsförmedlarna Sydsverige AB

Försäkringsförmedlarna Sydsverige AB är ett nytt företag inom förmedling av sak- och livförsäkring samt kapitalförvaltning. Samtliga 17 medarbetare har tidigare arbetat på 1826 Försäkra. Företaget har stor kunskap och lång erfarenhet att arbeta med små och medelstora företag samt kapitalplaceringskunder och har kontor i Kristianstad, Karlshamn och Hässleholm. Företagets ambition är att inom ett år vara marknadsledande på den lokala marknaden.

För ytterligare information vänligen kontakta:

VD Thomas Iván, 0720-62 22 01

Styr.ordf. Kent Angergård, 070-644 07 14

www.fformedlarna.se